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Olsztyn, dnia 27.09.2024r.
ZP.272.1.94.2024
                                                                                                 Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Kompleksowa organizacja konferencji upowszechniającej aktywne sposoby pracy z młodzieżą w celu rozwoju jej kompetencji kluczowych, w tym społecznych i obywatelskich, w ramach projektu „POTRAFIĘ – DECYDUJĘ – DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp,  przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1:

Czy do kalkulacji należy przyjąć zapewnienie najdroższej z opcji ekranów spośród: ekranów

bezszwowych lub paneli diodowych lub telewizorów LCD? TV LCD będą najtańsze.
Odpowiedź: 

Decyzja co do rodzaju ekranu, który Wykonawca przyjmie do kalkulacji oferty zależy od Wykonawcy. Zamawiający, zgodnie z zapisami SOPZ, dopuszcza ekrany bezszwowe lub panele diodowe led                          lub telewizory LCD.
Pytanie nr 2:

Czy główna sala konferencyjna może zostać przekształcona na jedną lub 2 niezależne sale

warsztatowe?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jednak Wykonawca musi mieć na względzie, że zgodnie z ramowym programem konferencji, po planowanym na godz. 13.35 zakończeniu części wykładowej odbywającej się na sali konferencyjnej, przewidziana jest 40 minutowa przerwa obiadowa, po której odbędą się warsztaty na dwóch salach i w tym czasie Wykonawca będzie musiał przygotować w tym celu obie sale warsztatowe.
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